
 

Petr Habáň, tiskový mluvčí, tel.: 221 922 359, e-mail: petr.haban@mpsv.cz 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, www.mpsv.cz 

 

                                                                                                                                                                                                                                                         
Tisková zpráva                                                                                               Praha, 24. července 2015 
 

Ministerstvo otevřelo nabídky na rozvoj komunikační a 
systémové infrastruktury 

 
Na Ministerstvu práce a sociálních věcí byly dne 23. července za účasti 
zástupců uchazečů a dohledu hodnotící komise otevřeny obálky s nabídkami k 
veřejné zakázce na rozvoj komunikační a systémové infrastruktury a 
poskytování služeb v oblasti poskytování specialistů odborných profesí v této 
oblasti.  
 
Účelem veřejné zakázky s názvem „Zajištění rozvoje komunikační a systémové 
infrastruktury MPSV I.“ je výběr uchazeče, který poskytne MPSV služby v oblasti 
rozvoje komunikační a systémové infrastruktury, které zahrnují oblasti datových 
center, komunikační infrastruktury, systémové infrastruktury, bezpečnosti a 
komunikací. Rovněž poskytne MPSV služby v oblasti poskytování specialistů 
odborných profesí, které zahrnují požadavky na průběžné úpravy a změny v 
datových centrech, průběžné úpravy a změny v Komunikační infrastruktuře WAN, 
průběžné úpravy a změny v systémové a serverové infrastruktuře, průběžné úpravy 
a změny v bezpečnosti, průběžné úpravy a změny v oblasti komunikací, a průběžné 
úpravy a změny dohledových systémů. 
 
Hodnotící komise převzala celkem 4 nabídky, které byly postupně otevřeny podle 
pořadového čísla, a zkontrolovala, zda nabídky splňují potřebné formální náležitosti. 
Všechny nabídky byly v tomto smyslu vyhovující. 
 
Nabídku ve lhůtě pro podání nabídek předložily následující  společnosti: 
 

O2 Czech Republic a.s. 

Simac Technik ČR, a.s. 

ANECT a.s. 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

 
Protokol o otevírání obálek s nabídkami ze dne 23. 7. 2015 je k dispozici na profilu 
zadavatele. Činnost hodnotící komise bude nadále pokračovat v souladu se 
zákonem o veřejných zakázkách.  

 
 

Petr Habáň 
tiskový mluvčí 

http://www.mpsv.cz/

